[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2016г.                    с. Крутояр                             № 108
О принятии на учет в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий
На основании части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Принять Кравченко Александра Александровича на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий с 20.06.2016года.

 Гражданин  Кравченко Александр Александрович обратился  с заявлением о поставке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по месту жительства.

      Он зарегистрирован по месту жительства в жилом доме, общей площадью 64 кв.м. по адресу: Красноярский край, Ужурский район, с. Крутояр, улица Молодежная, дом 6 кв. 1. Квартиросъемщиком данной квартиры является Кравченко Александр Николаевич,  где зарегистрировано  11 человек.

      На каждого члена семьи гр. Кравченко Александра Александровича       приходится – 5,8  кв.м общей площади.

      Наличия по месту жительства у заявителя другой площади в собственности либо на праве пользования – нет.

В данный момент Кравченко Александр  Александрович проживает в съемном жилье с. Кулун  ул. Главная д. 2 кв. 3 с семьей Кравченко Алия Курбановна  и дочь – Кравченко Эльвира Александровна.
Глава сельсовета                                                   А.Н. Радченко